£ INE

Institute Hacienal Eleoteral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de laPartida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 3,502.00 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 3,502.00 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 3,502.00 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 3,502.00 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
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G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de la Partida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 3,502.00 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 7,004.00 7,004.00 7,004.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 3,502.00 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
121 001 P001 001 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 3,502.00 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
. . SERVICIOS DE
121 001 P001 001 PB04001 31501 |Servicio de telefonfa celular TELEFONIA CELULAR MONTO 5,107.76 5,107.76 5,107.76
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Art. 20
FraccV

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

121

001

P001

001

PB04001

31501

Servicio de telefonia celular

SERVICIO DE
TELEFONIA CELULAR
IFE-ADQ-0517/2013

MONTO

3919.15

3919.15

3919.15

121

001

P001

001

PB04001

31501

Servicio de telefonia celular

SERVICIOS DE
TELEFONIA CELULAR

MONTO

6,836.21

6,836.21

6,836.21

121

001

P001

001

PB04001

31701

Servicios de conduccion de
sefiales analdgicas y
digitales

SERVICIO DE
CONDUCCION DE
SENAL ANALOGICA Y
DIGITAL

MONTO

339.00

339.00

339.00

121

001

P001

001

PB04001

31701

Servicios de conduccion de
sefiales analdgicas y
digitales

CONDUCCION DE
SENAL ANALOGICA Y
DIGITAL

MONTO

311.99

311.99

311.99

121

001

P001

001

PB04001

31901

Servicios integrales de
telecomunicacion

SERVICIOS DE
RADIOCOMUNICACIO
N

MONTO

573.01

573.01

573.01

121

001

P001

001

PB04001

31901

Servicios integrales de
telecomunicacion

SERVICIO DE
RADIOCOMUNICACIO
N

MONTO

573.02

573.02

573.02

121

001

P001

001

PB04001

31901

Servicios integrales de
telecomunicacion

SERVICIO DE
RADIOCOMUNICACIO
N

MONTO

584.96

584.96

584.96

121

001

P001

070

PB00000

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE
ESTENOGRAFIA

MONTO

4,176.00]

4,176.00]

4,176.00]

121

001

P001

070

PB00000

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE
IMPRESION
SENALAMIENTOS

MONTO

2,117.00

2,117.00

2,117.00

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

867.65

867.65

867.65

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

867.65

867.65

867.65

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

13,200.00]

13,200.00]

13,200.00]
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Art. 20
FraccV

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

9,000.00

9,000.00

9,000.00

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

867.65

867.65

867.65

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

867.65

867.65

867.65

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

5,726.08

5,726.08

5,726.08

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y

VISITANTES.

MONTO

5,726.08

5,726.08

5,726.08
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Art. 20
FraccV

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida Cambs

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

1 5,726.08

5,726.08

5,726.08

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

1 5,726.08

5,726.08

5,726.08

121

001

P001

001

PB04001

33901

Subcontratacion de servicios
con terceros

COMISION POR
DISPERSION IFE/ADQ
0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE
GASOLINA A TRAVES
DE TARJETAS
ELECTRONICAS Y
VALES PAPEL PARA
EL PARQUE
VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS

MONTO

1 18.08

18.08

18.08

121

001

P001

001

PB04001

33901

Subcontratacion de servicios
con terceros

IFE/ADQ-0460/13
PAGO DE COMISION
POR CONCEPTO DE
DISPERSION A
TRAVES DE
TARJETAS
ELECTRONICAS Y
VALES PAPEL PARA
EL PARQUE
VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS

ARRENDADOS

MONTO

1 72.69

72.69

72.69
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G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act. Ins.| Programa | SU | proyectos | Partida | Descripcinde laPartida |  Cambs | Descripcion del Bien | UM9%4 %€ | canvigad | precio nitario | Frocedimientode Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP oct NOV DIC
programa Medida contratacion
COMISION POR
DISPERSION IFE/ADQ
0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE
GASOLINA A TRAVES
DE TARJETAS
Subcontratacion de servicios ELECTRONICAS Y
121 001 P001 001 PB04001 33901 conterceros VALES PAPEL PARA MONTO 0.20 0.20 0.20
EL PARQUE
VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
Mantenimiento MANTENMIENTO
conservacion di vehiculos PREVENTNOY
121 001 P001 001 PB04001 35501 (errestres, aéreos. marfimos, CORRECTIVO A MONTO 4,300.00 4,300.00 4,300.00
lacustres ; fluviale)s y PARQUE VEHICULAR
y DEL INSTITUTO
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos MANTENIMIENTO A
121 001 P001 001 PB04001 35501 errestres, aéreos, martimos, PARQUE VEHICULAR MONTO 14,133.00 14,133.00 14,133.00
lacustres y fluviales
Mantenimiento MANTENMIENTO
conservacion di vehiculos PREVENTNOY
121 001 P0o01 001 PB04001 35501 (errestres. aéreos. marfimos, CORRECTIVO A MONTO 9,000.00 9,000.00 9,000.00
lacustres ; fluviale)s y PARQUE VEHICULAR
y DEL INSTITUTO
Mantenimiento y MANTENIMIENTO A
121 001 P001 001 PB04001 35701 |conservacion de maquinaria EQUIPOS MONTO 312.01 312.01 312.01
y equipo HIDRONEUMATICOS
Mantenimiento y MANTENIMIENTO A
121 001 P001 001 PB04001 35701 |conservacion de maquinaria EQUIPOS MONTO 624.00 624.00 624.00
y equipo HIDRONEUMATICOS
1 | o1 | Poo1 001 | PBO4oo1 | 35001 |Crvcios dejardineriay CONTROL DE MONTO 31320 31320 31320
fumigacion PLAGAS
121 001 POOL 001 | PBO4goL | 35001 [SCrvicios dejardineriay CONTROL DE MONTO 208.80 208.80 208.80
fumigacion PLAGAS
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